
Mekaniker til Værkstedet i Guldborgsund Kommune

Er du en passioneret mekaniker med hænderne solidt plantet i værktøjskassen, et skarpt teknisk
overblik og et bankende hjerte for god service? Og hvor dine kolleger også er dine vigtigste
kunder? 
Så er du måske vores nye mekaniker på Værkstedet i Guldborgsund Kommune.
Hvad laver vi på Centralværkstedet?
Vi holder hjulene i gang – bogstaveligt talt. Fra hjemmeplejebiler til vandløbsmaskiner,
vintermateriel og småmaskiner. 
Ingen dage er ens, og vi garanterer, at du aldrig kommer til at kede dig.
Som mekaniker hos os kommer du til at:

Udføre reparation og vedligeholdelse på en bred vifte af kommunale køretøjer●

Fejlsøge, diagnosticere og finde løsninger – uanset om det er en personbil eller varebil●

Bidrage til et effektivt og velfungerende værksted i tæt samarbejde med dine kolleger●

Dokumentere og ajourføre reparationer i vores systemer●

Vi tilbyder dig:

En fuldtidsstilling i et værksted med højt til loftet og masser af faglig sparring●

Gode arbejdsforhold og mulighed for løbende efteruddannelse●

En hverdag med god stemning, stærkt sammenhold og masser af grin     ●

Vi søger dig, der:

Har en relevant uddannelse som mekaniker (fx personvogns- eller varevognsmekaniker))●

Er selvstændig og systematisk – og ikke bange for at tage fat●

Har flair for teknik og lyst til at lære nyt●

Trives i en hverdag, hvor opgaverne spænder bredt og tiden flyver●

Er uhøjtidelig med en god humor og let til grin●

Hos os tager vi udgangspunkt i, hvem du er – og vi arbejder for, at alle kan blive den bedste
udgave af sig selv. 
Vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø og sikkerhed – både for os selv, men i høj grad også for
de ting vi reparerer for vores kolleger.
Ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst under Dansk Metal. Stillingen er på 37 timer.
Er du nysgerrig?
Så tøv ikke med at kontakte værkfører Jakob Holm på tlf. 25180768 eller afdelingsleder Henrik
Sivebæk Sunke på tlf. 25180479.
Lyder det som noget for dig?
Så send os din ansøgning senest den 24. august 2025. Samtalerne afholdes onsdag d. 27. august
2025, og vi håber, du kan starte hurtigst muligt eller efter aftale.
Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. 
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.
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